CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAfr

ATO NÚMERO 032/11
De 19 de maio de 2011

Processo n° 0265/04

Indica automóvel que integra a frota
da Câmara Municipal de Araraquara,
como veículo de representação da
Presidência do Poder Legislativo.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 o - Indicar o automóvel que integra a
frota da Câmara Municipal de Araraquara, como veículo de
representação da Presidência do Poder Legislativo, a saber:

a) Marca/modelo: GM/VECTRA Elegance 2.0;
Ano de fabricação: 201 O;
Modelo: 2010;
N° Renavam: 213263041;
Placa: DKI 3080

Artigo 2° - O veículo descrito no artigo anterior
fará uso de placa especial para veículo de representação, nos termos
do disposto no artigo 115, § 3° da Lei Federal n° 9.503/97 (Código de
Trânsito Brasileiro) e de conformidade com modelo estabelecido pela
Resolução no 32, de 21/05/98 do Conselho Nacional de Trânsito -
CONTRAN.

d Parágrafo Único - A placa especial do veículo

(
e representação descrita no artigo 1 o deste ato, será a de número 001

Um).

re _ Artigo 3° - A critério da Presidência, o veículo de
Presentaçao do Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

. ser cedido para utilização de vereadores ou servidores do Pode
ahvo. •

CÂMARA MUNICIPAl
DE ARARAQ!,JARA

()() 071

CÂMAltA MUNICIPA.L DE ARARAQ~
Artigo 4° - Este A to entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as d isposições em contrário e especialmente o
Ato 025/10, da Mesa da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) dias do mês de maio do ano 2011 (dois mil e onze) .

-
lO

\ Preside te

~wY
JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Vice-Presidente

~
DOUTOR LAPENA

2° Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

CÃMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ.l,JARA

C.Ã.MARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 032/11
Oe 19 de maio de 2011

Processo n• 0265/0~

Indica automóvel qile íntegra a frota
da Cãmara Municipal de Araraquara,
como veiculo de representação da
Presidência do Podei t egisla!ivo.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAl DE

ARARAOUARA. btaclo de sao Paulo, usando de suas utribuições 1egt1is,

RESOLV E:

Artigo 1' · Indicar o automóvel que integra a.
frota da camara M11nicipat cl•~ Araraquara, como veiculo ele
represenwçào da Prf;)~idência do Poder LegiSlativo. a saber:

a) Marca/modelo: GMNECIRA El<•g<mce 2.0;
Ano de fat:lf'icaçM: 2010:
Modelo: 2010:
N" Renavam: 213263041;
Placa: DKI 3080

Alligo 2' • O vetculo descrito oo arti(JO unterior
rara uso de placa espt:Jclal para veiculo de representação, nos termos
do diSposto no artigo 115, § 3• da Lei F€deral n• 9.50319'1 (Código de
lrénsito Brasileiro) e de conformidade cem modelo estabelecidO pela
Resolução n• 32. de 21/05í98 dO conselHo Nacional (Je Trlln~ilo
CONTRAN.

Parágràfo único - A placa ·aspecial do veiculo
de represemaçf\O descrita no artigo 1" cleste ato. Sf1r1\ a ele mín'lero 001

(um).

Artigo .3• . A Ciitério da Presidência. o verculo ele
represemaçllo do Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
pOderá SP.J cedicto p<lm urilizaçiiO de vereadores ou servidores elo PorJer
tegislatlvo.

Artigo 4' . Este Ato tlntra ern \ogor na data de sua
publicação. revogacl<tS <JS disposiçóes em contrário e es{XlCialmemü o
Ato 025110. ela Mesa da camara Mur11cipat

Ci.imara ~Aunicipal de Araraquara. aos 19
(dezenove) dias domes ele maio do ano 2011 (clois mil e ome).

dala.

ALUISIO BRAZ
Presidente

JUUANA ANDRIÃO OAMUS
Vice-Presidente

EDIOLOPES
1• Secretário

DOUTOR LAPENA
2• Secretãrio

ARCÊLIO LUIS MANELLI
Administrador Ger<~l

Publicado na Càmara Municipal de Araraquara. 1\a mesma

PUBLICADA EDIÇÃ NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA,
0 DO DIA: Sábado, 21 de maio de 2011.

Ut-·s,)

(i..

c
Â
M
A
R
A
M · u
N :
I
c
I

p
A
L
D
E ·
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A